Совет депутатов
Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от «08»  октября  2021 года                                                             № 5
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 29 Устава Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района,   Совет депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  РМ  РЕШИЛ:
1. Избрать депутата Совета депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района седьмого созыва, по Рабочему  избирательному округу № 5  Вражнову Татьяну Андреевну заместителем председателя Совета депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на  непостоянной основе.
  2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене  Парапинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по адресу: http://www.kovilkino13.ru/ Парапинское сельское поселение.
.

Глава Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                Е.Е.Кечина